
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO
Registro  Generale n. 875 del 19/08/2015

Registro  Settore  n. 87 del  12/08/2015

OGGETTO:.Liquidazione della somma di  € 120,00 in favore di  A.N.U.T.E.L.  per   la 
partecipazione al Master breve sul Bilancio e Personale

                              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  
SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa obbligatoria
- Numero di impegno: n. 1284/2015

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

          Dott. Pier Paolo Mancaniello



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 

- è stata impegnata la spesa per le quote di partecipazione a corsi di formazione  del  
personale del settore;

- l’associazione “A.N.U.T.E.L.”, con sede legale in Montepaone (CZ), ha organizzato 
per i giorni 12 e 16 giugno 2015 un master breve sul Bilancio e Personale in San  
Marco Evangelista – Caserta;

Visto:

- che ha partecipato al master il responsabile del settore;
- che è pervenuta la fattura elettronica n. 96 del 09/07/2015 di € 120,00 per la quota  

di partecipazione;
- il D.U.R.C. “on line” del 06/07/2015, regolare per i contributi;
- la dichiarazione ai sensi della legge n. 136/201 “tracciabilità dei flussi finanziari”

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione;

Visto: 

- il D.Lgs. N. 267/2000;
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale;

DETERMINA

- di liquidare la somma di € 120,00 a  “A.N.U.T.E.L.” - C.F. 99330670797, con sede 
legale  in  Montepaone  (CZ)  in  Via  Comunale  della  Marina  n.  1,  per  la  fattura 
elettronica n. 96 del 09/07/2015;

- la  somma di  €  120,00  è  accreditata  sulle  seguenti  coordinate  bancarie  avente 
IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- la spesa di € 120,00 è impegnata sul Cap. 70/2 Cod. 1010303 esercizio finanziario 
2012,  Impegno  n.  2328 e  reimputata  nell’esercizio  finanziario  2015,  impegno n 
1284.

                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                      Dott. Pier Paolo Mancaniello


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	Dott. Pier Paolo Mancaniello



